
UCHWAŁA NR II/13/24 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi i wniosków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz art. 229 pkt. 3, art. 237 § 4 w związku z art. 36 § 1, art. 244 i 245 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz.572), Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się nowy termin do dnia 10 lipca 2024 r. dla rozpatrzenia skargi i wniosków z dnia 27 marca 
2024 r., przekazanych zgodnie z właściwością przez Burmistrza Wyszkowa w dniu 10 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi i wniosków, o których mowa w § 1 jest 
konieczność ukształtowania się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz przeprowadzenia postępowania 
wyjaśniającego, z uwagi na szerokie spektrum poruszanych w nich kwestii oraz ustalenie stanu faktycznego 
i prawnego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXIX/762/24 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 23 kwietnia 2024 r. w sprawie 
przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi i wniosków. 

§ 4. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wyszkowie do zawiadomienia 
Skarżącego/Wnioskodawcy o przedłużeniu terminu oraz wyznaczeniu nowego terminu rozpatrzenia 
skargi i wniosków, a także do pouczenia o prawie do wniesienia ponaglenia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: 857AD5B4-BC85-4C95-9A48-F921DE778C38. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/24 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


